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                                                                                                                       Załącznik Nr 7

                                                                                                                                                                              do Uchwały Nr XXVIII/333/2016.

Rady Gminy  Mielno z dnia 18 listopada 2016 r.

DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA
 (GRUNTY)
	Lp.
	Położenie gruntu (adres)
	Nr działki
	Forma władania*
	Nr księgi wieczystej
	Powierzchnia gruntu

	1
	2
	3
	5
	5
	6
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	12. 
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	16. 
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	

	Powierzchnia ogółem (oprócz zwolnionych):
	


Forma władania* - 1.właściciel; 2.współwłaściciel;  3. posiadacz  samoistny; 4. współposiadacz samoistny ; 5. użytkownik wieczysty   6. współużytkownik wieczysty  7. posiadacz  zależny 
                                  (np. dzierżawca, najemca)  8. współposiadacz zależny
